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till riksdagen med förslag till lag om ändring av markanvändnings- och bygglagen 

 

Sammandrag  

Rådet för bedömning av lagstiftningen konstaterar att utkastet till regeringens proposition 

med förslag till lag om ändring av markanvändnings- och bygglagen innehåller allmänna 

beskrivningar av nuläget, målsättningarna, målgruppen och de föreslagna åtgärderna. 

Viktiga verkningsområden och verkningsmekanismer har identifierats i utkastet till 

proposition. Utkastet till proposition innehåller också bedömningar av lagförslagets 

potentiella konsekvenser. 

De viktigaste utvecklingsobjekten i utkastet till proposition är följande:  

i) Utkastet till proposition bör innehålla en noggrannare kvantitativ bedömning av 

konsekvenserna. Utkastet till proposition innehåller inte en tillräcklig utredning av de 

olika konsekvensernas omfattning. 

ii) Utkastet till proposition bör innehålla en närmare beskrivning av alternativen till de 

föreslagna åtgärderna, och en motivering till varför just de föreslagna åtgärderna utgör 

det bästa sättet att uppnå de uppställda målen. 

iii) Utkastet till proposition bör innehålla en precisering av de informationskällor som 

använts och en redogörelse för vad bedömningen av de olika konsekvenserna baserar sig 

på. 

iv) De totala kostnaderna och den totala nyttan av lagändringen bör sammanställas och 

presenteras t.ex. i form av en tabell i slutet av avsnittet Propositionens konsekvenser.  



 

Rådet för bedömning av lagstiftningen rekommenderar att bristerna i 

konsekvensbedömningarna i utkastet till regeringens proposition korrigeras innan 

propositionen lämnas till riksdagen. 

 

 

 

 

 

 

Utlåtande av rådet för bedömning av lagstiftningen lämnades om det utkast till regeringens 

proposition med förslag till lag om ändring av markanvändnings- och bygglagen som 

miljöministeriet lämnade till rådet per e-post den 16 juni 2017. 
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